
HVBerlin 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 632018  Gruppe Landesliga männliche Jugend D - Staffel B -

Hinrunde

Datum 12.10.2025, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft VfL Tegel

Spielort Sporthalle Tegel  Gastmannschaft Lichtenrader SV II

 

Heimmannschaft

VfL Tegel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Günther, Finley - -

4 Sorek, Lukas - - 6

5 Hoppe, Daniel - - 14:24

8 von Bonin, Lewin - - 1

9 Rüsenberg, Constantin - -

10 Palowsky, Anton - - 2

11 Bohmsach, Joel-Philippe - - 11

12 Wölk, Moritz - -

14 Wagner, Philipp - - 3

16 Beukert, Ben - - 6

18 Dazer, Johann - - 1 1/1

19 Beukert, Lukas - - 5

20 Dittrich, Jakob - - 2

99 Horbat, Joshua - -

A Herzog, Anton - -

B Bohmsach, Jeannine - -

C Kleiner, Michaela - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 09:50

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Lichtenrader SV II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Fabianek, Philias - - 1

6 Köhn, Klara - - 1

19 Barth, David - - 1

22 Kretzer, Lars - -

24 Abdelli, Omar - - 1

33 Petersmann, Tristan - - 1

35 Leu, Samuel - - 3

51 Zieschank, Neo - - 2 26:04

58 Garber, Leonie - -

A Krai, Aaron - -

B Limbach, Sebastian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 30:19

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Beukert, Yvo - - - - -

Sek. Horbat, Andreas - - - - -

SR A Dittmann, Sebastian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfL Tegel

Ergebnis 37:10 (17:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:36 1:0 Tor 11 Bohmsach, Joel-Philippe

Heim 01:31 2:0 Tor 11 Bohmsach, Joel-Philippe

Gast 01:53 2:1 Tor 51 Zieschank, Neo

Heim 02:08 3:1 Tor 4 Sorek, Lukas

Heim 02:25 4:1 Tor 19 Beukert, Lukas

Heim 02:45 5:1 Tor 16 Beukert, Ben

Gast 04:03 5:2 Tor 35 Leu, Samuel

Heim 04:47 6:2 Tor 11 Bohmsach, Joel-Philippe

Heim 05:46 7:2 Tor 19 Beukert, Lukas

Gast 06:42 7:3 Tor 35 Leu, Samuel

Heim 06:55 8:3 Tor 14 Wagner, Philipp

Gast 07:30 8:4 Tor 2 Fabianek, Philias

Gast 07:54 8:5 Tor 19 Barth, David

Heim 09:08 9:5 Tor 11 Bohmsach, Joel-Philippe

Heim 09:40 10:5 Tor 20 Dittrich, Jakob

09:50 Auszeit Heim

Heim 12:16 11:5 Tor 16 Beukert, Ben

Heim 14:03 12:5 Tor 16 Beukert, Ben

Heim 14:24 Verwarnung 5 Hoppe, Daniel

Heim 15:06 13:5 Tor 14 Wagner, Philipp

Heim 16:09 14:5 Tor 4 Sorek, Lukas

Heim 16:40 15:5 Tor 14 Wagner, Philipp

Heim 17:33 16:5 Tor 11 Bohmsach, Joel-Philippe

Gast 18:43 16:6 Tor 33 Petersmann, Tristan

Heim 19:11 17:6 Tor 8 von Bonin, Lewin

Heim 20:13 18:6 Tor 10 Palowsky, Anton

Gast 20:33 18:7 Tor 51 Zieschank, Neo

Heim 20:50 19:7 Tor 16 Beukert, Ben

Heim 23:38 20:7 Tor 16 Beukert, Ben

Heim 24:23 21:7 Tor 11 Bohmsach, Joel-Philippe

Gast 25:01 21:8 Tor 24 Abdelli, Omar

Heim 25:27 22:8 Tor 4 Sorek, Lukas

Gast 26:04 Verwarnung 51 Zieschank, Neo

Heim 26:15 23:8 7m mit Tor 18 Dazer, Johann

Gast 27:05 23:9 Tor 35 Leu, Samuel

Heim 27:18 24:9 Tor 4 Sorek, Lukas

Heim 27:45 25:9 Tor 11 Bohmsach, Joel-Philippe

Heim 30:14 26:9 Tor 11 Bohmsach, Joel-Philippe

30:19 Auszeit Gast

Heim 30:52 27:9 Tor 16 Beukert, Ben

Heim 31:18 28:9 Tor 4 Sorek, Lukas

Heim 31:52 29:9 Tor 19 Beukert, Lukas

Heim 32:17 30:9 Tor 20 Dittrich, Jakob

Heim 33:25 31:9 Tor 4 Sorek, Lukas

Gast 34:39 31:10 Tor 6 Köhn, Klara

Heim 34:50 32:10 Tor 10 Palowsky, Anton

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 35:44 33:10 Tor 19 Beukert, Lukas

Heim 36:32 34:10 Tor 11 Bohmsach, Joel-Philippe

Heim 37:57 35:10 Tor 19 Beukert, Lukas

Heim 39:28 36:10 Tor 11 Bohmsach, Joel-Philippe

Heim 39:46 37:10 Tor 11 Bohmsach, Joel-Philippe
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